МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7»

ПРИКАЗ

от   23.08.2023 г.                                                                                      № 396

Об организации питания

обучающихся с пищевыми особенностями

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного

врача РФ от 27.10.2020 № 32 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических

правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию питания детей с пищевыми

особенностями Копейкину Е.Н.

2. Организовать питание обучающихся с пищевыми особенности на

основании заявления родителей.

3. Классным руководителям предоставить списки детей с пищевыми

особенностями и документы для организации питания детей данной категории:

- заключение врачебной комиссии о необходимости организации специального

питания;

- заявление родителей (законных представителей) об организации питания детей

с пищевыми особенностями.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Потапову Л.В.,

заместителя директора по УВР.

Директор                                                                                                     В.В. Застрожина

Исполнитель: Потапова Л.В., заместитель директора по УВР

С приказом ознакомлены:

№пп Класс ФИО классного руководителя

1.  1а Никонова М.С.

2.  1б Заворуева О.П.

3.  2а Фомичева В.А.

4.  2б Акавова Н.В.

5.  2в Пестерева Л.Л.

6.  3а Пучкова Н.В.

7.  3б Пономарева В.А.

8.  3в Давиденко И.А.

9.  4а Ковалева Т.В.

10.  4б Аляева Е.В.

11.  4в Чуркина Т.П.

12.  5а Симонова Н.А.

13.  5б Сизова-Казакова С.И.

14.  5в Гапонова Е.А.

15.  6а Анисимова А.В.

16.  6б Кошелева Э.Ш.

17.  6в Зуева Л.М.

18.  6г Сейфулина В.С.

19.  7а Красавина Е.Ф.

20.  7б Копейкина Е.Н.

21.  7в Латыпова З.Г.

22.  8а Острожная Е.В.

23.  8б Ханбекова О.В.

24.  8в Разводова Е.В.

25.  9а Курчавая Е.И.

26.  9б Ганеева Е.Ю.

27.  9в Останин В.И.

28.  10а Останина М.Н.

29.  10б Разумная Е.К.

30.  11а Шумова А.Ф.

		2023-09-07T09:42:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью